UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO DE GRADUAÇÃO-COGRAD

DIVISÃO DE ENSINO E GRADUAÇÃO-DIEG

EDITAL N. 03/2021- COGRAD/DIEG/BINACIONAL-UNIFAP, DE 05 DE JULHO DE

2021

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O PROGRAMA BOLSA MONITORIA

EDITAL 03/2021 COGRAD/DIEG/CAMPUS BINACIONAL

Homologação das Inscrições Deferidas

O Campus Binacional de Oiapoque torna público a homologação das inscrições

deferidas para a seleção do Programa Bolsa Monitoria, Edital Nº 03/2021- UNIFAP,

conforme quadro a seguir:

CURSO: HISTÓRIA

DISCIPLINA: PRÁTICA VII HISTÓRIA DA AMAZÔNIA E AMAPÁ

Matrícula Nome

- SEM CANDIDATO(A)S INSCRITO(A)S

Oiapoque-AP, 14 de julho de 2021.

FRANCISCO OTÁVIO LANDIM NETO

Diretor Geral do Campus Oiapoque

Portaria nº 1725/2017